
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА

ПРИКАЗ
от «8» ноября 2019 г. № 54-0

«О внесении изменений в муниципальные задания на оказание услуг 
(выполнения работ) муниципальными бюджетными и автономными 

учреждениями в сфере культуры и искусства города Новочеркасска на 
2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

С целью приведения муниципальных заданий на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями, 
подведомственными Управлению культуры и искусства Администрации 
города Новочеркасска, в соответствие с требованиями постановления 
Администрации города Новочеркасска от 05.11.2015 № 2117 «О порядке 
формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений города 
Новочеркасска и финансового обеспечения выполнения муниципального 
задания» (с изменениями и дополнениями), а также на основании заявлений 
руководителей учреждений дополнительного образования, в связи с 
изменением контингента обучающихся в учреждениях дополнительного 
образования по дополнительным предпрофессиональным и 
общеразвивающим программам в области искусств на начало нового 2019- 
2020 учебного года, что влечет за собой изменение показателей 
муниципального задания без изменения объема финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания, руководствуясь Положением об 
Управлении культуры и искусства,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в муниципальные задания на оказание муниципальных 
услуг (выполнение работ) на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов 
муниципальными учреждениями, подведомственными Управлению культуры 
и искусства Администрации города Новочеркасска, и утвердить их в новой 
редакции.
2. Муниципальные задания разместить не позднее пяти рабочих дней, 
следующих за днем принятия документов:
2.1. учреждениям, подведомственным УКИ, на официальном сайте в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению 
информации о государственных и муниципальных учреждениях 
(www.bus.gov.ru);
2.2. заместителю начальника УКИ Е.Е. Закалдаевой на официальном сайте 
УКИ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Е.Н.Морозова

http://www.bus.gov.ru

